[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2024 года

                                                                                  № 921
г. Никольск

О признании утратившими силу некоторых правовых актов
В соответствии статьей 48 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Никольского муниципального округа от 20 сентября 2023 года №11 «О вопросах правопреемства в органах местного самоуправления» администрация Никольского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации Никольского муниципального района:

от 09.06.2021 №480 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) на 2021 год»;

от 09.06.2021 №481 «Об утверждении Перечня ключевых показателей эффективности функционирования антимонопольного комплаенса на 2021 год»;

от 26.12.2022 №1213 «Об утверждении Перечня ключевых показателей эффективности функционирования антимонопольного комплаенса на 2023 год»;
от 26.12.2022 №1214 «Об утверждении карты комплаенс-рисков нарушения антимонопольного законодательства в администрации Никольского муниципального района на 2023 год»;

от 27.12.2022 №1217 «Об утверждении Перечня действующих муниципальных правовых актов, в отношении которых планируется осуществление анализа в 2023 году на предмет выявления нарушения антимонопольного законодательства»;

от 28.12.2022 №1227 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожная карта») по снижению рисков нарушения антимонопольного законодательства на 2023 год»;

от 23.01.2023 №47 «О внесении изменений в постановление администрации Никольского муниципального района от 26.12.2022 №1213 «Об утверждении Перечня ключевых показателей эффективности функционирования антимонопольного комплаенса на 2023 год».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты принятия.
Глава Никольского
муниципального округа

                        В.В. Панов